МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

Об утверждении формы заявления
о сокращении срока действия договора найма специализированного жилого помещения

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.11.2023 № 2047 «Об утверждении Правил подачи и рассмотрения заявления о сокращении срока действия договора найма специализированного жилого помещения, заключенного с лицами, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лицами из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, направления информации о принятом решении», Законом Новосибирской области от 05.06.2013 № 331-ОЗ «Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей№

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую форму заявления о сокращении срока действия договора найма специализированного жилого помещения.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра Потапову О.Р.

Министр                                                                                                      Е.В. Бахарева

[bookmark: _GoBack]

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель министра                                                                               О.Р. Потапова

Начальник управления семейной политики
и защиты прав детей                                                                                 Н.Л. Кузьмина

Начальник правового управления                                                           Е.В. Нарубина

Начальник управления
организационно-кадровой работы                                                           Э.В. Юрищев

Начальник отдела контроля – канцелярии
управления организационно-кадровой работы                                        Ю.В. Ивкина

1 экз. – в дело;
1 экз. – в правовое управление;
1 экз. – в управление семейной политики и защиты прав детей.

А.В. Косоурова
238 78 46

НПА
image1.wmf